óRGÃO UNIDAD | FUNÇAO/SUBFUNCAO/PROGRAMA/P | FONT ODE ESTIMAD 

E ORC. «AINº DO PROJETO-ATIVIDADE E DESPESA o 
s 

15000 | 3.3.90.40.9 
01 01 01.031.0001.2.001 00000 0 497.946,67 

. | VALOR TOTAL ESTIMADO 497.946,67 

3.2.Valor global estimado: 
R$ 497.946,67 (quatrocentos e noventa e sete mil novecentos e quarenta e seis reais 

e sessenta e sete centavos). 

3.3. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de preços realizadas pela Comissão Central de Compras 

da Câmara Municipal de Horizonte, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos 

autos.

[...]

garantindo autenticidade, integridade 

e confiabilidade dos documentos; 

e Observância das normas do 

CONARQ, da Lei nº 12.527/2011 
(Lei de Acesso à Informação) e da 
Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de 
Proteção de Dados - LGPD). 

Valor global estimado da contratação: R$ 497.946,67 (quatrocentos e noventa e sete 
mil, novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

02. DETALHAMENTO DO OBJETO. 
Já especificados na tabela anterior. 

-« biorizonisiCE - CER Go eso-DTE 

NEI TETÍGODI-DO - COF: OB,GZ0 6482 

E ANEXO IH DO TR ? 
RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Para fins de licitação, o(s) licitante(s) deverão comprovar o atendimento aos seguintes